Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz Nº 1122 Setor Castelo Branco – Goiânia – Goiás
CEP: 74.405-010
Fone: (62) 3524-8500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Aos 03 (três) dias do mês de março de 2022, às 09 horas, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, a autoridade competente da Companhia de Urbanização de Goiânia,

HOMOLOGA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022, destinado à contratação de

empresa especializada para a prestação dos serviços de manutenção preventiva e

corretiva de 131 (cento e trinta e um) veículos leves/pesados das marcas ford,

volkswagen, volvo, mercedez bens, hyundai, chevrolet e fiat pertencentes à frota da

Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, com fornecimento de peças,

materiais e acessórios de reposição, conforme especificações e condições estabelecidas

neste Edital e seus anexos, objeto do Processo nº 89115817/2021, conforme Ata de Abertura

do Pregão Presencial nº 001/2022, datada de 22 (vinte e dois) de fevereiro de 2022 e

manifestação regimental do Parecer Jurídico.

GRUPO 01

EMPRESA CENTRO AUTOMOTIVO H3 EIRELI

Item Especificação
Unidade de

medida

Valor/

Percentual

1

Serviços de manutenção de veículos da marca FORD,

modelo 1719;

Ano: 2014 em diante.

Quantidade: 20 Caminhões.

Hora R$ 191,00

2

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículos da marca da marca FORD,

modelo 1719;

Ano: 2014 em diante.

Quantidade: 20 caminhões.

Percentual 26%

3

Serviços de manutenção de veículo da marca FORD,

modelo 815;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 Caminhão.

Hora R$ 191,00

4

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículo da marca da marca FORD,

modelo 815;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 Caminhão.

Percentual 26%

5

Serviços de manutenção de veículo da marca

VOLKSWAGEN, modelo 17.250E;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 caminhão.

Hora R$ 191,00

6

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículo da marca VOLKSWAGEN,

modelo 17.250E;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 caminhão.

Percentual 26%

Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz Nº 1122 Setor Castelo Branco – Goiânia – Goiás
CEP: 74.405-010
Fone: (62) 3524-8500

7

Serviços de manutenção de veículos da marca VOLVO,

modelo VM 270;

Ano: 2013 em diante.

Quantidade: 40 caminhões.

Hora R$ 191,00

8

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículos da marca VOLVO, modelo

VM 270;

Ano: 2013 em diante.

Quantidade: 40 caminhões.

Percentual 26%

9

Serviços de manutenção de veículos da marca

MERCEDEZ BENS, modelo 1729;

Ano: 2019 em diante.

Quantidade: 49 caminhões.

Hora R$ 191,00

10

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículos da marca MERCEDEZ

BENS, modelo 1729.

Ano: 2019 em diante.

Quantidade: 49 caminhões.

Percentual 26%

11

Serviços de manutenção de veículos da marca

HYUNDAI, modelo HD-78;

Ano: 2011 em diante.

Quantidade: 07 caminhões.

Hora R$ 191,00

12

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículos da marca HYUNDAI,

modelo HD-78;

Ano: 2011 em diante.

Quantidade: 07 caminhões.

Percentual 26%

GRUPO 02

EMPRESA CENTRO AUTOMOTIVO H3 EIRELI

Item Especificação
Unidade de

medida

Valor/

Percentual

1

Serviços de manutenção de veículo da marca

CHEVROLET, modelo CELTA;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 veículo.

Hora R$ 147,00

2

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículo da marca CHEVROLET,

modelo CELTA;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 veículo.

Percentual 26%

3

Serviços de manutenção de veículo da marca

CHEVROLET, modelo BLAZER;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 veículo.

Hora R$ 147,00

4

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículo da marca CHEVROLET,

modelo BLAZER;

Percentual 26%

Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz Nº 1122 Setor Castelo Branco – Goiânia – Goiás
CEP: 74.405-010
Fone: (62) 3524-8500

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 01 veículo.

5

Serviços de manutenção de veículos da marca FIAT,

modelo UNO;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 06 veículos.

Hora R$ 147,00

6

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículos da marca FIAT, modelo

UNO;

Ano: 2006 em diante.

Quantidade: 06 veículos.

Percentual 26%

7

Serviços de manutenção de veículos da marca FIAT,

modelo PALIO;

Ano: 2009 em diante.

Quantidade: 05 veículos.

Hora. R$ 147,00

8

Fornecimento de peças, materiais, acessórios e produtos

de reposição para veículos da marca FIAT, modelo

PALIO;

Ano: 2009 em diante.

Quantidade: 05 veículos.

Percentual 26%

Alisson Silva Borges

Presidente da Comissão Permanente de Licitação